 Artikelnummer: 21600034
LED-Baustrahler Baltimore 20 W
Artikelnummer: 21600034
Lichtfarbe: coolwhite 4000 K
Lichtstrom: 1400 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 3,7 V DC
Leistungsaufnahme: 20 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer:
Abmessungen: 240x230x35 mm
Sockel:
Barcode: 4018412696335
Charge: PO5752400200
Der MÜLLER-LICHT LED-Akku-Arbeitsstrahler Baltimore 20 W ist der ideale Begleiter für Handwerker, Heimwerker und Outdoor-Enthusiasten, die auch bei schlechten
Lichtverhältnissen eine optimale Ausleuchtung benötigen. Mit einer hohen Helligkeit und einer neutralweißen Farbtemperatur von 4000 K sorgt der Strahler für eine
gleichmäßige und angenehme Beleuchtung – ob auf der Baustelle, im Garten oder in der Werkstatt. Durch die vier Leuchtmodi (100% – 50% – SOS – Flash) lässt sich die
Beleuchtung individuell an die jeweiligen Bedürfnisse anpassen. So kann sowohl eine dezente Hintergrundbeleuchtung als auch eine intensive Arbeitsbeleuchtung
erzeugt werden. Der leistungsstarke Li-Ion-Akku gewährleistet eine zuverlässige Betriebsdauer, während die integrierte Powerbank-Funktion es ermöglicht, unterwegs
Geräte wie Smartphones aufzuladen. Der Strahler ist nicht nur äußerst robust, sondern auch platzsparend zusammenklappbar – ideal für den einfachen Transport und
die Lagerung. Dank der Schutzart IP44 ist der Arbeitsstrahler gegen Spritzwasser geschützt und somit bestens für den Einsatz im Freien geeignet. Ein USB-Kabel zum
Aufladen ist ebenfalls im Lieferumfang enthalten.
20 W LED-Akku-Arbeitsstrahler mit hoher Helligkeit und neutralweißer Farbtemperatur von 4000 K
Vier Leuchtmodi: 100%, 50%, SOS und Flash für individuelle Beleuchtung
Leistungsstarker Li-Ion-Akku mit integrierter Powerbank-Funktion zum Aufladen von Geräten
Platzsparend zusammenklappbar und robust für einfachen Transport und Lagerung
Schutzart IP44, spritzwassergeschützt und ideal für den Einsatz im Freien
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 21600034
Barcode
Verpackungseinheit
4018412696335
EPREL-Referenznummer 2167388
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412696335
Stück 1
Abmessungen L=145 B=290 mm
Gewicht 11,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412696380
Stück 2
Abmessungen L=255 B=90 H=220 mm
Gewicht 74,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412696397
Stück 10
Abmessungen L=445 B=265 H=240 mm
Gewicht 420,00 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Leistungsaufnahme
Nominalwert
20 W
Leistungsaufnahme
vernetzter
Bereitschaftszustand
0,50 W
Spannung Nominalwert 3,7 V
Stromart DC
Batteriedetails
Batterie Akku Li-ion
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6
Farbtemperatur 4000 K
Lichtfarbe coolwhite
Lichtstrom enthaltene
Lichtquelle
1400 lm
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 44
Memoryfunktion nein
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 240 mm
Breite 230 mm
Höhe 35 mm
Gewicht 101,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Fernbedienung enthalten nein
Modell (Technisch) LED-Batterieleuchte
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Lieferumfang 0,5m USB cable / Li-Battery
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1